
Přírodopis – 11.3. – 20.3     6.A 

 

 

1) Přečtěte si v učebnici na str. 66  Členovce (je to úvod), do sešitu si napište: 

nadpis ČLENOVCI + zelený obdelník (shrnutí ze str. 67) a překreslete či vytiskněte obrázek, který vám 

pošlu přes whats up NEBO DÁM DO PŘÍLOHY (to je on)

 

2) Nás dnes čekají pavoukovci (škoda, že nejsme ve škole, to bych vám ukázala krásnou svlečku 

sklípkana) . 

Vždy dávám do sešitu obrázek, který si společně popíšeme a vybarvíme. Je to obrázek velmi podobný 

tomu, který máte v učebnice na str. 67 - ten bych chtěla aby jste si vytiskli nebo nakreslili a 

popsali.  Pošlu vám ho na whats up i včetně ofoceného z tabule. 

 

Bohužel tady přes Bakaláře přílohy moc nejdou posílat. 

 

Takže do konce týdne budu chtít : obrázek + popsaný       

                                                       zištěné, co je snování 

                                                       zjištěné, co je mimitělní trávení 



 

 

  

 
Všechno, co uděláte (z mých předmětů) pošlete na mail prokesova.alice@seznam.cz nebo na 

whatsupp skupinu. 

 

 

 

 

VV - máte za úkol vlastnoručně vyrobit jakýkoliv velikonoční výrobek - vajíčko, obrázek (na tento 

úkol nechám čas do velikonoc, pak si ho oznámkuji) můžete ho i posílat vyfocený na whats up. 

mailto:prokesova.alice@seznam.cz

